

yfir lífi þeirra. Og sólskin yfir dauða þeirra og eilífðinni miklu, sem þeir áttu í vændum. Og svo lét hann þá sjálfa fara að búa til sólskin. Og þeim þótti vænt um að fá að vera með honum að búa til sólskin. Og þeir þráðu að geta búið mikið til af því — eins mikið og þeim væri unt, og láta það skína bæði í ærri sér og langt burtu og ná til margra.

Og síðan Jesús fór til föðursins og hætti að vera sýnilega nálægur á jörðunni hefur hann stöðugt haldið áfram með að búa til sólskin í heiminum. Sólskinið hans hefur allsstaðar lýst, þar sem orðið um hann hefur verið prédikað og á hann hefur verið trúað.

Í hjörtum allra þeirra, sem trúað hafa á hann, hefur hann búið til sólskin. Þeir hafa orðið vissir um það, að guð væri elskulegur faðir þeirra, sem fyrirgæfi þeim og elskaði þá eins og börnin sín, og gæfi þeim anda sinn, svo þeir gætu lifað eins og elskuleg börn hans. Þetta hefur kent þeim að elska og gert þá glaða og vongóða og hughrausta og þolinmóða. Og svo hefur það glatt þá líka að vita, að guð hefur gefið öllum mönnum son sinn Jesús Krist og vill, að allir menn sé börnin sín fyrir hann. Og að hann, almáttugur og góður faðir á himnum, stjórnar öllum heiminum. Og þessi trú þeirra hefur orðið að sólskini, sem lýst hefur mörgum til föðursins og gert þeim lífið miklu hjartara og himininn hjartari. Og svo hefur þá langað til að vera með Jesú og í nafni hans að búa til sólskin í heiminum.

Jesús Kristur hefur líka verið að búa til sólskin hérna í Selkirk hjá okkur. Og vill fá að búa til miklu meira sólskin: sólskin trúar og friðar og kærleika og guðsótta. Og hann vill hjálpa okkur öllum og ykkur, ungu vinir mínir! til þess að búa til mikið sólskin:— sólskin heima hjá ykkur, sólskin í skólanum, sólskin í kirkjunni, og sólskin úti á strætunum. Sólskin fyrir hana mömmu ykkar og pabba ykkar og systkinin ykkar. Sólskin fyrir kennarana ykkar alla og prestinn ykkar. Sólskin fyrir stallbræður ykkar og stallsystur. Sólskin fyrir einhvern, sem bágt á og þið getið hjálpað. Sólskin, sem nær út yfir hópinn okkar hérna — til þeirra, sem lengra eru í burtu, jafnvel langt langt í burtu.

Þykir ykkur ekki vænt um það, að þið getið búið til sólskin? Að drottinn Jesús vill láta ykkur vera með sér að gera það, og vill kenna ykkur að gera það? Og langar ykkur ekki til þess?

Vitanlega langar ykkur til þess. Það er ómögulegt annað. Því ekki langar ykkur til þess að búa til myrkur—ykkur, börn-